
•

•

•
•

•

10

2

•

C
E

O
U

M
-2

P
8 
LI

W
A

E
N

E
T

ER
P

EC
ACK

YC
A

L
GI

A
N
B

G
LE

•

•

•

•

•

•

•

××××××××××

485-515W

515W

出力範囲

21.4%

0      +5W

2021 77
5.5



*

C

102

 

  

ft

Version number: TSM_JP_202

-

-

*

2_C

公称最大出力-PMAX(Wp)*

公称最大出力動作電圧-VMPP(V)

公称最大出力動作電流-IMPP(A)  

公称開放電圧-VOC(V)

公称短絡電流-ISC(A)

モジュール変換効率    m (%)

出力許容公差-PMAX(W)

公称最大出力-PMAX(Wp)    

公称最大出力動作電圧-VMPP(V)

公称最大出力動作電流-IMPP(A)  

公称開放電圧-VOC(V)

公称短絡電流-ISC(A)

A-A B-B

PVモジュール(505 W)のI-V曲線

電
流
(A
)

PVモジュール(505 W)のP-V曲線

出
力
(W
)

50
100
150
200
250
300
350
400
450
50500
550

200W/m²

電圧(V)

電圧(V)
0 10 20 30 40 50 60

0 10 20 30 40 50 60

1.0
2.0
3.0
4.0
5.0
6.0
7.0
8.0
9.0
10.0
12.0
14.0

400W/m²

1000W/m²

800W/m²

600W/m²

200W/m²

400W/m²

1000W/m²

800W/m²

600W/m²

表面図

裏面図

35

35

21
87

14
00

40
0

1102
1061

1061

B
B

21
87

1102

AA

8-Φ4.3 
接地穴
8-水抜き穴

4-Φ9×14
固定穴

4-Φ7×10
固定穴

銘板

35

フレーム

ラミネート
シーラント

フレーム

ラミネート
シーラント

35

2030

11.5 11.5

495

20.5

510

21.2

12.21

42.6

 11.63

51.5

 12.42

43.2

11.81

52.1

373

40.2

9.28

48.4

9.84

385

40.5

9.50

49.0

10.01

515

21.4

 12.49

43.4

11.87

52.3

388

40.7

9.53

49.2

10.06

505

21.0

 12.35

43.0

11.75

51.9

381

40.6

9.38

48.8

9.95

500

20.7

 12.28

42.8

 11.69

51.7

377

40.4

9.33

48.6

9.90

0 ~ +5


